PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 11.12.2012 года № 2096
О внесении изменений и дополнений

в подпрограмму «Развитие системы

ипотечного жилищного кредитования»

муниципальной целевой Программы

«Доступное и комфортное жилье-

гражданам России» в Карталинском

муниципальном районе на 2011-2015 годы

В целях развития системы обеспечения доступным жильем граждан, основанной на рыночных  принципах приобретения жилья на свободном рынке за счет собственных  средств граждан и долгосрочных ипотечных кредитов (займов) Карталинского муниципального района,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпрограмму «Развитие системы ипотечного жилищного кредитования» муниципальной целевой Программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Карталинском муниципальном районе на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.08.2011 года № 1554  следующие изменения и дополнения:

1) в части седьмой паспорта в позиции, касающейся объемов и источников финансирования подпрограммы:

в 2012 году

цифры «0,225» заменить цифрами «0,00»;

цифры «0,005» заменить цифрами «0,00»;

цифры «0,01» заменить цифрами «0,00»;

цифры «0,21» заменить цифрами «0,00»;

в 2014 году

цифры «0,225» заменить цифрами «0,450»;

цифры «0,005» заменить цифрами «0,010»;

цифры «0,01» заменить цифрами «0,020»;

цифры «0,21» заменить цифрами «0,420»;

2) в приложении 1 к подпрограмме:

	№

п/п
	Наиме-

нование

меропри

ятия
	Источ-

ник

финанси

рования
	Финансовые затраты в действующих ценах соответствующих лет, млн. рублей
	Испол-

нитель

меро-приятия

	всего на период реализа

ции

подпро

граммы

	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	пункт 1 «Финансирование подпрограммы в целом» читать в новой редакции:

	«1
	Финан-

сирова-

ние

подпро-

граммы в целом
	всего, в том числе:
	0,90
	0,00
	0,00
	0,225
	0,450
	0,225

	област-

ной бюджет*
	0,02
	0,00
	0,00
	0,005
	0,010
	0,005

	местный бюджет**
	0,04
	0,00
	0,00
	0,01
	0,020
	0,01

	собственные и заемные средства граждан
	0,84
	0,00
	0,00
	0,21
	0,42
	0,21»

пункт 6 раздела «Финансово-экономические мероприятия» читать в новой редакции:

	«6
	Предоставление социальных выплат гражданам,признанными нуждающимися в жилых помещениях, и приобретение (строительство) ими жилых помещений с использованием ипотечных жилых кредитов
	всего, из них:
	0,90
	0,00
	0,00
	0,225
	0,450
	0,225

	област-

ной бюджет

*
	0,02
	0,00
	0,00
	0,005
	0,010
	0,005

	местный бюджет **
	0,04
	0,00
	0,00
	0,01
	0,020
	0,01

	собственные и заемные средства граждан
	0,84
	0,00
	0,00
	0,21
	0,42
	0,21»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения указанной подпрограммы возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Басарыгина В.П.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Бровкину С.Ю.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                               С.Ю.Бровкина